POLSKA GRUPA
GORNICZA

70/NLP/BC/6029/25 Katowice, dnia 21.02.2025r.

Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia sektorowego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisow ustawy Pzp, pt.:,,Dostawa lin
szybowych dla Oddziatéw Polskiej Grupy Goérniczej S.A. - nr grupy 284-18"

Nr postepowania: 702401797

Dziatajgc w oparciu o art. 135 i 137 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw i modyfikuje
zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) w nastepujgcy sposob:

Pytanie 1:

Zadanie nr 1:

- w pkt 14. Proponujemy zwiekszy¢ maksymalng site zrywajacg do poziomu przynajmniej 1798kN.
Prosimy o korekte, lub wyjasnienie z jakiego powodu wymaga zamawiajgcy maksymalng site zrywajaca na
poziomie 1762,5kN, poniewaz wg wiedzy wykonawcy zamawiajgcy uzytkowat ostatnie 3 komplety
identycznych lin z maksymalng sitg zrywajgcg na poziomie 1971kN

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy modyfikuje karte techniczng w nastepujacy sposob:

Zadanie nr 1.

(pkt. 14 I1a karty technicznej): Maksymalna sita zrywajaca (wg dokumentacii naczyn wyciagowych): 1798kN
(pkt. 14 IIb karty technicznej): Maksymaina sita zrywajaca (wg dokumentacji naczyr wyciagowych): 1798kN

Pytanie 2:

Zadanie nr 3:

- Pkt. 9. karty technicznej: prosimy o wyjasnienie jaki jest wymagany typ rdzenia. Rdzen "widknisty" moze
by¢ syntetyczny, lub naturalny.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Materiat, z ktorego ma byc¢ wykonany rdzeni nie ma istotnego znaczenia dla Zamawiajgcego.
Dobor materiatu Zamawiajacy pozostawia Wykonawcy.

Pytanie 3:

Zadanie nr 6:

- Pkt. 6. karty technicznej: prosimy o wyjasnienie jaka $rednice liny wymaga zamawiajacy. Wg wiedzy
wykonawcy aktualna pozadana masa jednostkowag na poziomie 4,38kg/mb odnosi sie do liny o przekroju
32mm. Prosimy zatem o wyjasnienie, czy zamawiajgcy wymaga liny o $rednicy 32 albo 34mm. Jesli
zamawiajgcy wymaga liny o $rednicy 34mm, to pozadana masa jednostkowa na poziomie 4,38 kg/mb jest
nie zgodng =z tolerancjg aktualnie obowigzujgcej normy. Prosimy o wyjasnienie lub korekte
Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Zamawiajgcy majac na uwadze zgodnosc zastosowanych parametrow lin nosnych @34mm z dokumentacja
gorniczego wyciagu szybowego szybu Antoni podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
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Pytanie 4:

Zadanie nr 12:

Zalacznik nr 1 do SWZ pkt B. 10 c.) Prosimy o wyjasnienie, czy zamawiajgcy rzeczywiscie wymaga
i przewiduje wymiane (modernizacje) zawieszen nosnych, oraz dostosowanie wyktadziny linopedni oraz
rowkow kot linowych dla zadania nr 12.

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Zamawiajacy wymaga poniesienia kosztow przez Wykonawce, jesli zastosowanie liny rownowaznej bedzie
wymagato wymiany (modernizacji) zawieszer nosnych.

Pytanie 5:
(...) ,Proponujemy zmiane tresci SWZ dla zadan dotyczacych lin nosnych, w zakresie tresci zatgcznika nr 9

(PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA, KTORE ZOSTANA WPROWADZONE DO UMOWY W SPRAWIE
ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO) w §6 (ROZWIAZANIE, ODSTAPIENIE, WYPOWIEDZENIE LUB ZMIANY
UMOWY), poprzez wprowadzenie nastepujacego, dodatkowego zapisu:
Strony przewidujga mozliwo$¢ zmiany umowy poprzez zmniejszenie zakresu iloSciowego
zamowienia poprzez jego dostosowanie do aktualnej sytuacji w przypadku zastosowania przez
Zamawiajgcego technologii firmy (...) do wymiany lin nosnych.
W przypadku zastosowania technologii firmy (...) do wymiany lin no$nych mozliwe jest zamdwienie
odcinkdw lin krotszych o 5-10% w stosunku do wartosci podanych w SWZ.”

Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie 6:
(...) W zakresie zadania nr 7, Zamawiajacy podaje w Karcie technicznej parametry lin

w sumarycznej ilosci 4 sztuk: ,wymagana masa jednego odcinka liny: 4 605,60 kg”, co daje
w sumie 18 422,40 kg. Natomiast podczas wypetniania formularza ofertowego na platformie
zakupowej Zamawiajacego, Wykonawca zauwazyt niezgodno$¢ sumarycznej masy lin, ktéra
w w/w formularzu wynosi 21 088,80 kg. W zwigzku z tym, Wykonawca wnosi o wyjasnienie
rozbieznosci wagi lin w poszczegdinych dokumentach, ewentualnie zmiane wagi liny w formularzu
ofertowym, poniewaz ma to bezposredni wptyw na cene za przedmiotowe zadanie..”

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy moayfikuje tres¢ SWZ w zakresie Zatacznika nr 2 ,Formularz ofertowy” dla Zadania nr 7

(zgodnie z ,Karta techniczna”) w nastepujacy sposob.

FABANIET hode Cena jedn. VAT Wartodf Wartod
netto netho borurtto
LIk STALCHA HOSKA 38 0-CEWS +EFTWRC =508
1570 PR-EM 12385 oz 1,25 LEWA WSPOLZWITA
71 - . - 921,200 kg 2 4 =
DOFRERONA OKRAGEOGPLOTOWA FORRYTA
FOLIMERER
Libea STALOWA MOSHA 38 0-0CEWS +EFIWRC /T n-8
1570 PR-EN 12385 c2 1,25 PRAWA WSPOLZWITA
72| C - . - 9211, 200 kg A A ]

CDFREIOMA OKAAGLOSPLOTOWA FOKRYTA
FOLIMEREM
Razem wartoff cogsdcd nr 7

Zalaczniki: Zatacznik nr 1 i Zatgcznik nr 3 do SWZ — karta techniczna po modyfikacji dla zadania 1.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej

Elektronicznie

TomaSZ podpisany przez

Tomasz Nastula
Data: 2025.02.21
NaStUIa 09:19:29 +01'00'
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Zatacznik nr 1 do SWZ
KARTA TECHNICZNA dla zadania nr 1.2 po modyf

Dostawa lin szybowych na 2025 r. ( dotyczy dwach lin prawa/lewa)
Lp. Wyszczegolnienie | Jm. Dane
|. DANE PODSTAWOWE ( do jednego zadania w postgepowaniu przetargowym)
1 [Nazwa KWK Oddziat KWK "Ruda" Ruch Halemba
2 [Nazwa szybu/nazwa przedziatu X Grunwald lll przedziat Pétnocny
3 |Rodzaj urzadzenia X skip
4 |Rodzaj liny X nos$na
lla. PARAMETRY TECHNICZNE (lina lewa)
5 |Pozadane wykonanie wg normy PN EN 12385-6
6 |Wymiar przekroju liny mm @53
7 |Nominalna wytrzymatos¢ drutu na rozciaganie N/mm? 1670
8 |Oznaczenie (wg normy) 53,0 6x35NW NFC 1670 B S/z
9 |Pozadany materiatf rdzenia X wtdkna naturalne
10 |Masa 1 mliny wg normy kg 11,22
11 |Masa 1 mliny wg dokumentacji szybu kg 11,22
12 [Pozadane pokrycie smarem (rodzaj smaru) X Nyrosten N 113
13 [Minimalna sita zrywajaca line (Fmin) kN 1614
14 Ir\]/;aclz\grr\:jyl:izgs;ayzcr:;/vajaca line (wg dokumentacji KN 1798

Przez osobe posiadajaca uprawnienia rzeczoznawcy

15 |Wymagany odbicr liny ds. ruchu zaktadu gérniczego oraz przedstawiciela kopalni

16 |Wymagany okres gwarancji (sugestia: nie mniej niz 24 miesigce )
llla. llos¢
17 [llos¢ odcinkéw liny szt 2
18 [Dtugos¢ jednego odcinka liny m 1 300,00
19 |Wymagana masa 1 odcinka liny kg 14 586,00
llb. PARAMETRY TECHNICZNE (lina prawa)
5 |Pozgdane wykonanie wg normy PN EN 12385-6
6 |Wymiar przekroju liny mm @53
7 |Nominalna wytrzymatos$¢ drutu na rozcigganie N/mm? 1670
8 [Oznaczenie (wg normy) 53,0 6x35NW NFC 1670 B Z/s
9 |Pozadany materiat rdzenia X wtdkna naturalne
10 [Masa 1 mliny wg normy kg 11,22
11 [Masa 1 mliny wg dokumentacji szybu kg 11,22
12 [Pozadane pokrycie smarem (rodzaj smaru) Nyrosten N 113
13 [Minimalna sita zrywajaca line (Fmyin) kN 1614
14 Ma ksylmaln.a sifa zrywajaca line (wg dokumentacji KN 1798
naczyn wyciggowych)

Przez osobe posiadajaca uprawnienia rzeczoznawcy

15 |Wymagany odbior liny ds. ruchu zaktadu gérniczego oraz przedstawiciela kopalni

16 |Wymagany okres gwarancji (sugestia: nie mniej niz 24 miesigce)
lllb. llos¢é

17 [llo$¢ odcinkow liny szt 2

18 |Dtugos¢ jednego odcinka liny m 1300

19 [Masa 1 odcinka liny wg dokumentacji szybu kg 14586

*) decyzje w sprawie obecnosci przedstawiciela kopalni przy odbiorze liny podejmuje Zamawiajqcy tj. Oddziat PGG S.A.,
ktorego zadanie dotyczy, po zawiadomieniu przez Wykonawce o terminie odbioru liny.
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KARTA TECHNICZNA dla zadania nr 1.2 po modyf
Dostawa lin szybowych na 2025 r.

Zatacznik nr 3 do SWZ

( dotyczy dwéch lin prawa/lewa

Lp.

Wyszczegdlnienie

| Jm.

Dane

|I. DANE PODSTAWOWE ( do jednego zadania w postepowaniu przetargowym)

Oferowane przez Wykonawce
parametry

1 [Nazwa KWK Oddziat KWK "Ruda" Ruch Halemba ., N
- —— wpisa¢ odpowiednio
2 [Nazwa szybu/nazwa przedziatu X |Grunwald lll przedziat Péinocny TAK lub wartoé¢ dla liny
3 |Rodzaj urzadzenia X skip réwnowaznej
4 [Rodzaj liny X nosna
lla. PARAMETRY TECHNICZNE (lina lewa)
5 |Pozadane wykonanie wg normy PN EN 12385-6
6 |Wymiar przekroju liny mm @53
7 |[Nominalna wytrzymato$¢ drutu na rozcigganie |N/mm? 1670
8 |Oznaczenie (wg normy) 53,0 6x35NW NFC 1670 B S/z
9 [Pozadany materiat rdzenia X wtdkna naturalne
10 |Masa 1 mliny wg normy kg 11,22
11 |Masa 1 m liny wg dokumentacji szybu kg 11,22
12 |Pozadane pokrycie smarem (rodzaj smaru) X Nyrosten N 113
13 |Minimalna sita zrywajaca line (F i) kN 1614
14 Maksymalnaﬂsﬂa zry,waJaFa line (wg KN 1798
dokumentacji naczyn wyciggowych)
o Przez osobe posiadajgcg uprawnienia rzeczoznawcy ds. ruchu zaktadu
15 |Wymagany odbiér liny L. . .
gbérniczego oraz przedstawiciela kopalni
16 [Wymagany okres gwarancji (sugestia: nie mniej niz 24 miesigce )
llla. llos¢
17 [llo$¢ odcinkéw liny szt 2
18 |Dtugos¢ jednego odcinka liny m 1300
19 [Wymagana masa 1 odcinka liny kg 14586
llb. PARAMETRY TECHNICZNE (lina prawa)
5 |Pozadane wykonanie wg normy PN EN 12385-6
6 |Wymiar przekroju liny mm @53
7 [Nominalna wytrzymato$¢ drutu na rozcigganie |N/mm? 1670
8 |Oznaczenie (wg normy) 53,0 6x35NW NFC 1670 B Z/s
9 [Pozadany materiat rdzenia X wtdkna naturalne
10 |Masa 1 mliny wg normy kg 11,22
11 [Masa 1 mliny wg dokumentacji szybu kg 11,22
12 |Pozadane pokrycie smarem (rodzaj smaru) Nyrosten N 113
13 |Minimalna sita zrywajaca line (Fmin) kN 1614
14 Maksymalnaﬂsiia zrylwajq?a line (wg KN 1798
dokumentacji naczyn wyciggowych)
L Przez osobe posiadajgca uprawnienia rzeczoznawcy ds. ruchu zaktadu
15 |Wymagany odbiér liny _— . .
gbrniczego oraz przedstawiciela kopalni
16 |Wymagany okres gwarancji (sugestia: nie mniej niz 24 miesigce) I
lllb. llos¢
17 |llo$¢ odcinkow liny szt 2
18 |Dtugos¢ jednego odcinka liny m 1300
19 |Masa 1 odcinka liny wg dokumentacji szybu kg 14586

*) decyzje w sprawie obecnosci przedstawiciela kopalni przy odbiorze liny podejmuje Zamawiajqgcy tj. Oddziat PGG S.A.,
ktorego zadanie dotyczy, po zawiadomieniu przez Wykonawce o terminie odbioru liny.
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